RESULTADO DEL
CAPITAL FISCAL EJERCICIO 2024

SALDO A 31 DE DICIEMBRE DE 2023 396,375,524.56 -

RESULTADO DEL PERIODO 2023

SALDO A 31 DE DICIEMBRE 2023 396,375,524.56 -
CAMBIOS EN EL CAPITAL FISCAL (165,647,016.29)
RESULTADO DEL PERIODO 2024 47,278,096.19

CAMBIOS EN DEPRECIACIONESDE PPYE
SALDO A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ik TPy

VICTORIA INES MEJIA YEPEZ
DIRECTORA

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO
CENTRO EDUCATIVO MUNICIPAL EL CAMPANERO
NIT: 814.002.486-8

IMPACTOS
EXCEDENTE DEL CAMBIOS EN EL DEPRECIACIONES DE

EJERCICIO 2023 CAPITAL FISCAL

38,629,502.05

LUCELI PABON BURBANO
Contador Publico

PPY E.

271,866,655.57

TOTAL PATRIMONIO

124,508,868.99

38,629,502.05
163,138,371.04

165,647,016.29
47,278,096.19

44,769,450.94



