



ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO
CENTRO EDUCATIVO MUNICIPAL EL CAMPANERO
NIT: 814.002.486-8

	CAPITAL FISCAL	RESULTADO DEL EJERCICIO 2024	EXCEDENTE DEL EJERCICIO 2023	CAMBIOS EN EL CAPITAL FISCAL	DEPRECIACIONES DE PYE.	IMPACTOS	TOTAL PATRIMONIO
SALDO A 31 DE DICIEMBRE DE 2023	396,375,524.56	-			271,866,655.57		124,508,868.99
RESULTADO DEL PERIODO 2023			38,629,502.05				38,629,502.05
SALDO A 31 DE DICIEMBRE 2023	396,375,524.56	-	-				163,138,371.04
CAMBIOS EN EL CAPITAL FISCAL	(165,647,016.29)					-	165,647,016.29
RESULTADO DEL PERIODO 2024		47,278,096.19					47,278,096.19
CAMBIOS EN DEPRECIACIONES DE PYE						-	
SALDO A 31 DE DICIEMBRE DE 2024							44,769,450.94

VICTORIA INES MEJIA YEPEZ
DIRECTORA

LUCELI PABON BURBANO
Contador Público